
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 00007/2023ATA 0001

Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos procedimentos

relativos à licitação acima indicada, que objetiva; Aquisição de material de consumo para a

Secretaria Municipal de Saúde para atender às necessidades do Municipio de Cachoeira dos índios
- PB, conforme convênio Estadual n° 0078/2022. Foi dada a devida publicidade ao certame, em

observância a legislação pertinente, utilizando-se do seguinte meio de divulgação: Diário Oficial
do Estado e Jornal a União. Licitantes cadastrados neste processo: BIOMED DIST. HOSPITALAR S

LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA - CNPJ: 07.936.090/0001-76; EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA - CNPJ: 27.985.664/0001-03. Às 09:00 horas do dia 19/10/2023, reuniu-se o Pregoeiro e

Equipe de Apoio, designada pela Portaria n
ALBERTO DE .ABREU PESSOA CPF: 7 68.874.054-15 - Pregoeiro;

equipe de apoio; PALOMA DE LIMA COSMO CPF: 079.973.124-20
Inicialmente, conforme as disposições contidas no instrumento convocatório, o Pregoeiro abriu a
sessão pública e efetuou o credenciamento dos interessados. Licitantes qualificados a participar
desta reunião: EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Representante: JEAN DA SILVA FARIAS, CPF

000233/2022 de 21/07/2022, composta pelos servidores:
SAMARA PEREIRA DE SOUSA

Membro da equipe de apoio.

Membro da

n'’ 991.777.734-20; BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA - Representante:

VALDIVAN PESSOA DE ABREU, CPF n° 091.207.224-18. Em seguida foram identificados os envelopes

contendo as propostas e os documentos de habilitação dos licitantes devidamente qualificados,
abrindo-se os envelopes Proposta de Preços os quais tiveram seus conteúdos rubricados pelos
presentes. Analisadas as propostas, passou a informar:

propostas, no aspecto formal, em consonância cora as
Procedeu-se o registro de preços apresentados,
convocação dos licitantes, de acordo com os critérios definidos no instrumento convocatório,
para a apresentação dos lances. Houve a ocorrência de igualdade de preços cotados, a
classificação foi definida por sorteio na presença dos participantes da reunião,
deu-se continuidade a fase em que foram efetuados e

Histórico da Ata, os respectivos lances verbais,
desta etapa foram abertos os envelopes contendo a

licitantes vencedores, os quais tiveram seus conteúdos devidamente rubricados,
elementos o Pregoeiro passou a informar:
lances verbais foram habilitados.

Todos os licitantes apresentaram

exigências do instrumento convocatório,
a divulgação da classificação das propostas e a

Posteriorraente

devidamente registrados no correspondente

Após a conclusão e divulgação do resultado
documentação de habilitação apenas dos

Analisados os

Todos os licitantes melhores colocados na fase de

Considerados os valores apresentados pelos licitantes, as

processo e os critérios definidos no instrumento convocatório,
Licitantes vencedores e respectivo valor

SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA - Valor: R$
Valor: R$ 93.021,50. Os valores unitários,

constantes das propostas e lances apresentados, bem como o resultado do certame cora a devida
classificação dos licitantes, estão demonstrados no respectivo Mapa de Apuração, que fica fazendo
parte integrante desta Ata, independente de transcrição. Facultada a palavra: nenhuma observação
foi feita. Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente Ata, que depois de lida e achada

conforme, vai devidamente assinada.

Observações apontadas durante o

ao final da sessão, produziu-se o seguinte resultado:
total da contratação; BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N.

17.355,26; EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

fl
Wuítmi /b

SAMARA PEREIRA DE SOpA

c.

U
ALBERTO DE ABREU PESSOA

Á. \âküfc
B\ OMEÍb SPITALAR E LAB{. N. SENHORA DA

CONCEIÇÃO LTDA

DISTPALOj LIMA COSMO

LTDA



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

HISTÓRICO DA ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL N® 00007/2023

encarregados de atuar nosHistórico da Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio,

procedimentos relativos à licitação acima indicada, que objetiva:

Aquisição de material de consumo para a Secretaria Municipal de Saúde para atender às
necessidades do Município de Cachoeira dos índios - PB, conforme convênio Estadual n® 0078/2022.

1.0 - DA PROPOSTA DE PREÇOS

Registrados os valores ofertados por cada proponente, e consideradas inicialmente as observações
apontadas e os critérios definidos no respectivo instrumento convocatório, antes da etapa
competitiva - fase de lances verbais produziu-se o seguinte quadro:

- BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA.

Item(s): 1

Valor: R$ 12.959,26.

- EÜROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.

Item(s): 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 9 - 10 - 11 - 12 - 14 - 15 - 17 - 18 - 19 - 21 - 23 - 24 - 25
- 27 - 28 - 29 - 31 - 32 - 33 - 34 - 36 - 37 - 38 - 42 - 43 - 49; Valor: R$ 100.064,86.

16 - 20 - 22 - 26 - 30 - 35 - 39 - 40 - 41 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48;13

2.0 DA FASE DE LANCES VERBAIS

- BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA.

Item 1: 8,88. Item 2: 16,00. Item 3: 16,00. Item 4: 16,00. Item 5: 16,00. Item 6:
7: 180,00. Item 8: 25,60. Item 9: 18,14 - 14,20.

Item 12: 9,07

17: 28,00. Item 18: 41,00. Item 19: 1,80. Item 20:

3,60. Item 24: 584,91

16,00. Item

Item 10: 10,87 - 9,80. Item 11: 13,60 - 10,90.

8,90. Item 13: 19,90. Item 14: 156,00. Item 15: 156,00. Item 16: 33,17. Item
38,00. Item 21: 23,00. Item 22: 9,44. Item

3,20. Item 25: 556,50

7,50. Item 28: 58,00. Item 29: 33,00. Item 30: 15,59. Item 31: 44,00.
31,00. Item 34: 31,00. Item 35: 21,00. Item 36; 14,00. Item 37:
39: 36,00. Item 40: 38,00. Item 41: 48,00. Item 42: 82,00. Item 43: 130,00. Item 44: 4,04. Item
45: 1,19. Item 46: 1,38. Item 47: 37,80. Item 48: 75,60. Item 49: 30,00.

3,00. Item 26: 67,51. Item 27:
Item 32: 65,00. Item 33:

170,00. Item 38; 230,00. Item

23: 614,36

EÜROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.

12,15. Item 2; 14,99

14,80. Item 6: 15,50

14,80. Item 5;14,80. Item 4: 14,99

160,00. Item 8: 32,50. Item 9: 14,50.
14,80. Item 3: 14,99

14,80. Item 7: 162,00

Item 1:

14,99 -

Item 10; 9,89. Item 11: 10,99. Item 12: 8,95. Item 13: 19,90. Item 14: 149,00. Item 15: 149,00.
Item 16: 47,90. Item 17: 26,50. Item 18: 39,98 - 39,90. Item 19: 1,60. Item 20: 49,90. Item 21:
22,50. Item 22: 18,50. Item 23; 3,70.

7,20. Item 28: 55,50 - 48,00. Item 29: 32,70.

29,90. Item 34: 29,90. Item 35: 29,90. Item 36: 13,50. Item 37:
39: 55,90. Item 40: 57,50. Item 41: 59,90.

47: 54,50. Item 48: 92,90. Item 49: 25,90.

Item 24: 3,22. Item 25: 3,05. Item 26: 85,90. Item 27:
Item 31: 42,50 - 39,90. Item 32: 64,90. Item 33:

169,90. Item 38: 225,50. Item

Item 42: 79,90. Item 43: 125,00. Item 44: 6,50. Item

DO TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME e EPP3.0

- Não há registro.

4.0 - DA FASE DE NEGOCIAÇÃO

4.1

- Não há registro.

Valor:

4.2 - Quantidade:

- Não há registro.

5.0 - DO RESULTADO FINAL

as observações apontadas durante oConsiderados os valores apresentados por cada licitante,

processo e os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final desta sessão, produziu-
se o seguinte resultado:

Licitante vencedor, item correspondente e respectivo valor total da contratai
- BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA. /
CNPJ: 07.936.090/0001-76.

;âo:

l)



Item(s) :l-8-9-10-ll- 12 - 13 - 16 - 20 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 30 - 35 - 39 - 40 -

41 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48.

Valor: R$ 17.355,26.

- EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ: 27.985.664/0001-03.

Item(s}: 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 14 - 15 - 17 - 18 - 19 - 21 - 27 - 28 - 29 - 31 - 32 - 33 - 34

- 36 - 37 - 38 - 42 - 43 - 49.

Valor: R$ 93.021,50.

ALBERTO DE ABREU PESSOA

n

CLi S&Jper
SAMARA PEREIRA /pE SOUSfl/

rKX

H
P^OMA DE LIMA COSMO BI' lED 'DIST. HO: ‘ITALAR E LAB. N. SENHORA DA

)NCEIÇÃO LTDA

2.

'DE MEDp:*ÍÍENTOS LTDAEUROMED CÒMERCI



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANEXO I - PREGÃO PRESENCIAL N® 00007/2023HISTORICO DA ATA

QUADRO COMPARATIVO DOS PREÇOS APRESENTADOS

Situação inicial das propostas com indicação dos licitantes classificados para a fase de lances
verbais.

VI. Unit. Class. Porc. Obs.Participantes

ABAIXADOR DE LINGÜA COM 100 UMIDADES

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇAO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

2 - AGULHA HIPODÉRMICA 13mic X ÒilaSmm CAIXA C/ 100 UNIDADES

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. n‘. SENHORA DA CONCEIÇAO LTDA

3 - AGULHA HIPODÉRMICA 20mm X o/sSmm CAIXA C/ 100 UNIDADES
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇAO LTDA

4 - AGULHA HIPODÉRMICA 25mm X 0r[70mm CAIXA C/ 100 UNIDADES
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS, LTDA

BIOMED DIST. HOSPITAI^AR E LAB. N. SENHORA DA CONCETÇAo LTDA

5 - AGULHA HIPODÉRMICA 30mm X ÒrpOram CAIXA C/ 100 UNIDADES
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS: LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIçAO LTDA

lOinin CAIXA C/ 100 UNIDADES

1

1 0,00% LV

36,82% LV

8,88

12,15 2

14,99

16, 00

1 0,00% LV

6,74% LV2

1 0,00% LV

6,74% LV

14,99

16,00 2

0,00% LV

6,74% LV

14,99

16,00

1

2

0,00% LV

6,74% LV

14,99

16, 00

1

2

6 - AGULHA HIPODÉRMICA 40mm X

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

iJi

0,00% LV

3,23% LV

15,50

16,00

1

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. n'. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

ÁLCOOL 70% CAIXA COM 12 VIllRÍS DE 01 LITRO

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

ALGODÃO 500G '

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. n|. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOs! LTDA

ATADURA DE CREPOM 20X45 PCT jlOM 12
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. n'. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

ATADURA DE CREPOM 12X45 PCT[ COM 12
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N- SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

ATADURA DE CREPOM 15X45 PCT COM 12

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS, LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. Ú‘. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

12 - ATADURA DE CREPOM 10X45 PCT COM 12

2

7

0,00% LV

11,11% LV

162,00

160,00

1

2

B

0,00% LV

26,95% LV

25,60

32,50

1

2

9

14,50

18,14

1 0,00% LV

25,10% LV2

10

9, 89 1 0,00% LV

9,91% LV10,87 2

11

0,00%, LV

23,75% LV

10, 99

13, 60

1

2

8,95 1 0,00% LV

1,34% LV

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS:LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

CAIXA PARA MATERIAL PERFÜRü[cORTANTE 20 LITROS
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N.’SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS'LTDA
CATETER PERIFÉRICO IV N 22' 'iU^IXA C/100 UNIDADES

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

15 - CATETER PERIFÉRICO IV N 24-CAIXA C/100 UNIDADES

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

CLOREXIDINA DEGERMANTE FEV^S :0 DE 1 LITRO

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

17 - COMPRESSA DE GASE PACOTE 13 FIOS COM 500 UNIDADES

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

DETERGENTE IZIMATICO, ESTEMILIZANTE, FRASCO DE 1 LITRO

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EQUIPO MACRO GOTAS ''
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

20 - ESCALPE DISPOSITIVO DE INFUJÀO INTRAVENOSA N" 23 CAIXA C/100 UNIDADES

9,07 2

13

0,00% LV

0,00% LV

19,90

19,90

1

2

14

0,00% LV

4,70% LV

149,00

156,00

1

2

0,00% LV

4,70% LV

149,00

156,00

1

2

16

33,17

47, 90

1 0,00% LV

44,41% LV2

26,50

28,00

1 0,00% LV

5,66% LV2

18

0,00% LV

2,55% LV

39,98

41,00

1

2

19

0,00% LV

12,50% LV

1,60

1,80

1

2



BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

'21 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL lOÓW X 4,5m
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

22 - ESPARADRAPO MICROPOROSO idó- mm X 4,5m
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. 'n,. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

23 - ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO G, CAIXA CCW 100 UNIDADES

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS* LTDA
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS'LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

25 - ESPECULO VAGINAL OESCARTÁvÊÍ, TAMANHO P, CAIXA COM iOO UNIDADES

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS^LTDA
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

26 - ETER PA FRASCO C/ 500ML

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS* LTDA

38,00

49,90

1 0,00%: LV

31,32%f LV :2

0,00%' LV

2,22%’ LV
22,50

23,00

X

2

9, 44

18,50

1 0,00% LV

95,97%: LV2

0,00%; LV
2 16504,32%’ LV

3,70

614,36

1

.24

0,00%: LV

2 18064,91%^ LV
3,22

584,91

1

0,00%: LV

2 18145, 90%^ LV
3,05

556,50

1

1 0,00%: LV

27,24%, LV

67,51

85, 90 2

■27 FITA CREPE

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS* LTDA
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

7,20 1

7,50 2

0,00%; LV ■

4,17% LV

FITA DE GLICEMIA ON CAL PLUS CAIXA COM 50 UNID, CCM DIAGÜINOSTICO IN VITRO, DIVIDIDA EM 2(DOIS) TUBOS,
COM CHIP DO CODIGO, DE COMPOSIÇÃO: CADA FRASCO DE TIRAS PARA

S QUÍMICOS: GLICOSE OXIDASE <25IÜ, MEDIADOR <300mG. CADA FRASCO DE TIRAS,
NTE (SILICA GEL, CADA FRASCO DEVE OFERECE 3 (TRES) MESES DE VALIDADE AS’

■28

CADA 1(UM) COM 25 (VINTE CINCO) Ç;iTAS TESTES

TESTE CONTEM OS SEGUINTES REATI

PARA TESTE CONTEM UM AGENTE SE

FITAS APÓS ABERTOS. COMPATÍVEL CjCM APARELHO PARA TESTE DE GLICEMIA KIT COM: MEDIDOR DE GLICOSE NO SANGUE,
DISPOSITIVO PARA

0,00%- LV

4,50%' LV
55,50 1

58,00 2
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS^ LTDA
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*.' SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

29 - FIXADOR CITOLÓGICO lOOML

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS*LTDA
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

●30 - GARROTE PARA PROCEDIMENTO DE ENFERMAGEM

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB*. *N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

'31 - GAZE TIPO QUEIJO APRESENTADO EM ROLO
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*." SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

i32 - LAMINA DE BISTURI N“ 24 **'
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS*LTDA
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*." SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

33 - LUVAS DE PROCEDIMENTO LÁTE*x[TAMANHO M CAIXA C/100 XJNIDADES
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*, SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

i34 - LUVAS DE PROCEDIMENTO LÁTE*x|"TAMANHO P CAIXA C/100 UNIDADES
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS* LTDA
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

,35 - LUVAS DE PROCEDIMENTO LÁTE*3^ TAMANHO G CAIXA C/100 UNIDADES
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. 'wf SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDIC7\MENTO's* LTDA
36 - MASCARA TRIPLA DESCARTÁVEL "CAIXA COM 50 UNIDADES COM ELÁSTICO

EUROMED* COMERCIO DE MEDICAKENTO*S*"lTDA
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*, SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

;37 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 'ífecMXlOOM
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS' LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*." SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

.38 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 20CMX100MV

0,00%^ LV

0,92% LV

32,70

33,00

1

2

0,00% LV15,59 1

42,50'
44,00

0,00% LV

3,53*%Í LV
1

2

0,00%, LV

0,15% LV

64,90.

65,00

1

2

0,00%. LV

3,68%j LV .

29, 90,

31, 00

1

2

0,00% LV

3,681 LV

29,90

31,00:

1

2

0,00%. LV

42,38%; LV

21,00 1

29, 90 2

0,00% LV

3,70%. LV

13,50

14,00-

1

2

0,00% LV

0,06% LV

169,90 1

170,00 2

0,00% LV

2,00%- LV

225,50 1EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

39 - SERINGA DESCARTÁVEL DE oiháifc/AGULHA 13 X 0,40 CAIXA C/100 UNIDADES (PARA INSULINA)
SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

230,00 2

0,00%, LV

55,28%: LV

36,00 1

55,90 2

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N

EUROMED COMERCIO DE MEDTCAMENTO*S* LTDA

SERINGA DESCARTÁVEL DE 03ML

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS

SERINGA DESCARTÁVEL DE 05ML*
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*;
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS

SERINGA DESCARTÁVEL DE IÒmÍÍ'
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N

SERINGA DESCARTÁVEL DE 20ML

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N

SONDA FOLEY N° 16

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N*

40

SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA
LTDA

C/AGÜLHA 0,70 X 25 CAIXA C/Í00 UNIDADES
SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

LTDA

C/AGULHA 0,70 X 25 CAIXA C/100 UNIDADES

LTDA

SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

C/AGULHA 0,70 X 25 CAIXA C/100 UNIDADES
LTDA

" SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

38,00 1

57,50 2

0,00%, LV ;
51,32%'' LV

41

0,00% LV

24,79%' LV

48,00 1

59,90- 2

42

79,90' 1

82,00 2

0,00% LV

2,63%' LV
43

125,00

130,00

1 0,00%. LV

4,00%' LV2

44

SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA 4,04 1 0,00% LV



6,50: 2 60,89%. LVEUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

45 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEÃE" 12
BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N.' SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEÁÍ ' 14
BIOMED DIST. KOSPITAI^R E LAB.’N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

47 - SACO BRANCO PARA LIXO CONTÍ^INADO HOSPITALAR DE CAPACIDADE DE 50 LITROS FARDO COM 100 UNIDADES

37,8o;

54,50

48 - SACO BRANCO PARA LIXO CONTAMINADO HOSPITALAR DE CAPACIDADE DE 100 LITROS FARDO COM 100 UNIDADES

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENIÓS LTDA

49 - LENÇOL DESCARTÁVEL 70CM X 50M
EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS'LTDA

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. 'n. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

0, 00^ LV1,19 1

:46

1,38 0,00% LV1

BIOMED DIST. HOSPITALAR E LAB. N. SENHORA DA CONCEIÇÃO LTDA

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

1 0,00%; LV

44,18%' LV2

75,60 1

92,90 2

0,00% LV

22,88%' LV

25,90 1

30,00 2

0,00% LV

15,83%: LV

CLASSIFICADO PARA A FASE DE LANCES VERBAISLV

Observações:

Houve empate na apuração, foi decidido por sorteio.

PB, 19 de Outubro de 2023Cachoeira dos índios

SAMARA PEREIRA DE SOUSA

PALOMA DE LIMA COSMO


